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Piyasa Beklentimiz  

Borsa endeksi dün borsaya vergi gelebileceğine yönelik 

haberlerle yön bulmaya çalıştı. İlk haber borsadan elde 

edilen gelire vergi gelmesi yönüne işaret ederken daha 

sonra işlem vergisi olarak dönüştürüldü. Henüz bu 

konuda netlik olmamasına rağmen Hazine ve Maliye 

Bakanı Mehmet Şimşek’in “Kripto varlıklar ve borsa için 

kazanç üzerinden vergilemeyi şu anda gündemimize 

almadık” açıklaması işlem vergisinin gelebileceği 

ihtimalini güçlendirdi. Kısa vadeli al sat yapan 

yatırımcıların algısını değiştirebilecek bir düzenleme 

olabilir. Ancak verginin niteliğine ve boyutuna göre 

değişir. Daha güçlü bir yorum yapabilmek için detaylara 

ihtiyacımız olacak ancak genel görüşümüz uzun vadeli 

borsa yatırımcısaı için gelebilecek bir işlem vergisi çok 

büyük bir çıkış yaratmayabilir. Buna karşın kısa vadeli 

yatırımcının işlem yapma sıklığı azalabileceğinden 

hacimlerde hafif bir gerileme izlednebilir. Bu 

gelişmelerin ışında Borsa endkesi 10400 seviyesi 

altındaki seyrini sürdürdü. Dün akşam gelen 

bilançolarda beklenti üzeridne güçlü diyebileceğimiz bir 

gelişme olmadı. Dolayısıyla dün akşam gelen 

bilançoların hisse bazlı baskıları izlenebilir. 10400 

üzerinde gün sonu kapanışların izlenmesi halinde 

toparlanma gelme şansı halen daha var. Buna karşın 

10400 altındaki seyirlerin sürmesi halinde ise 10000 

seviyesine doğru satıcılı seyir izlenebilir. 

Bugün hareketli olmasını beklediğimiz hisseler:  

 

ATAKP: Bilanço desteği 

ENTRA: KAP haber desteği 

AEFES, AKSEN, BIMAS, MAVI, TOASO: Güçlü teknik 

göstergelerin devamı 

FROTO: 22 günlük ortalamasına doğru yukarı yönlü 

tepkilerin sürme isteği 

KZBGY: 22 günlük ortalamasının üzerine yükselmesinin 

ardından bu seviyede kalması ve güçlenmenin sürme 

ihtimali 

Haftalık olarak takip ettiğimiz hisselerde BIMAS, CCOLA, 

MGROS Hedef. TTRAK, CIMSA stop 

 

VIOP STRATEJİ – XU030 SPOT EDNEKS 

BİST 30 VIOP kontratı için dün yazdığımız stratejiyi 

koruyoruz. 30 endekste spottaki 11400 seviyesi altında 

kapattı. Stratejik olarak 11400 seviyesi altındaki 

kapanışlarda uzun pozisyonlar sonlandırılarak 11400 

seviyesi stop loss alınmak şartıyla kısa pozisyonlar 

denenebilir.  

Küresel Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, "Kripto 

varlıklar ve borsa için kazanç üzerinden vergilemeyi şu 

anda gündemimize almadık. Daha çok işlem bazında, çok 

sınırlı belki bir ücret, bir vergileme söz konusu olabilir." 

dedi. 

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, görevdeki ilk 

yılıyla ilgili olarak mevcut programın çalıştığını, politika 

 
 
Ekonomik Takvim 
09:00 Almanya Fabrika Siparişleri Aylık (Nisan)  
12:00 Euro Bölgesi Perakende Satışlar Aylık (Nisan)  
12:00 Euro Bölgesi Perakende Satışlar Yıllık (Nisan)  
15:15 ECB Politika Faiz Kararı  
15:15    ECB Borç Verme Faizi   
15:15 ECB Mevduat Faizi  
15:30 ABD Devam Eden İşsizlik Başvuruları (25 Mayıs) 
15:30    ABD İlk İşsizlik Başvuruları (1 Haziran)  
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önceliklerinde kat ettikleri mesafenin doğru yolda 

olduklarına işaret ettiğini söyledi. 

ABD 

ABD’de hizmet sektörü aktivitesi Mayıs ayında 9 ayın en 

yüksek seviyesine çıktı. Veri, ekonominin yavaş da olsa 

toparlanmaya devam ettiği sinyali verdi. 

ABD'de özel sektör istihdamı, Mayıs ayında 152 bin 

kişiyle piyasa beklentilerinin altında artış kaydetti. 

Avrupa 

Euro Bölgesi S&P Global Bileşik PMI Mayıs ayında 52,2 

gerçekleşerek Mayıs 2023'ten bu yana en yüksek 

seviyeyi gördü. 

Dünya 

Kanada Merkez Bankası (BoC), politika faizini beklentiler 

doğrultusunda yüzde 5'ten yüzde 4,75'e düşürerek 4 

yılın ardından ilk faiz indirimini gerçekleştirdi. 
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BİST 100 Endeksi Teknik Analizi  

BIST 100 endeksi günlük grafik 

 
 

Bist 100 endeksi 22 günlük ortalaması olan 10400 seviyesi altında kalmayı sürdürdü. Teknik göstergeler zayıf seyre 

işaret ederken gün içinde 10200’e doğru bir eğilim izlendi. Buna karşın gün sonu kapanış yine 10400 yakınlarından 

gerçekleşti. 10400 üzerinde gün sonu kapanışların izlenmesi halinde toparlanma gelme şansı halen daha var. Buna 

karşın 10400 altındaki seyirlerin sürmesi halinde ise 10000 seviyesine doğru satıcılı seyir izlenebilir.  

Destekler: 10300 / 10200 / 10000 

Dirençler: 10400 / 10600 / 10750  
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Haftalık Takibimizdeki Hisseler 

 
Pozisyon 

Alış 
Seviyesi 

Satış 
Hedefi  

Stop 
Seviyesi 

Piyasa 
Değeri mn 

TL 

F/K x PD/DD x 

  Girişi TL TL TL     

BIMAS Açılış Fiyatı 480,00 492,00 468,00 291.456 18,9 4,2 

CIMSA Açılış Fiyatı 30,98 31,75 30,21 30.164 11,9 1,5 

CCOLA Açılış Fiyatı 761,50 780,54 742,46 195.484 9,7 4,4 

ISCTR Açılış Fiyatı 16,11 16,51 15,71 403.000 5,5 1,5 

MGROS Açılış Fiyatı 475,25 487,13 463,37 88.038 11,5 2,1 

TTRAK Açılış Fiyatı 998,00 1.022,95 973,05       

BIST 100    10400             
* Takibimizdeki hisseler tamamen teknik analize göre belirlenmektedir. İşlem hacmi ve likiditesi yüksek 100 Endeks 
hisselerinden olmasına öncelik verilmektedir. Pozisyona giriş fiyatları Cuma günü kapanış seansında oluşan fiyatlardan 
yapılmaktadır. Hedefine ulaşmayan pozisyonlar stop loss seviyesinin altına inmediyse, bir sonraki Cuma günü kapanış 
fiyatından kapatılmaktadır. Belirlenen stop loss seviyeleri referans stop noktasıdır. Bu stop loss seviyesinin altında bir kapanış 
olması halinde referans değer gün sonu kapanış olarak alınacaktır. 

 
BIMAS, CCOLA, MGROS Hedef. TTRAK, CIMSA stop 

Şirket Haberleri 

 

BJKAS - Beşiktaş, Hollandalı Teknik Direktör Giovanni van Bronckhorst ile 2+1 yıllık sözleşme imzalandığını açıkladı.  

CWENE - CW Enerji, 2023 yılı karından pay başına 0,6897367 TL nakit kar payı dağıtımını Genel Kurul onayına sunacak. 

DOHOL - Doğan Holding, Doku Madencilik ve Ticaret AŞ ve Gümüştaş Madencilik ve Ticaret AŞ'nin %50'şer payının 

devralınması için ön protolok imzaladı. 

EBEBEK - Ebebek'in Mayıs'ta ziyaretçi sayısı 3,89 milyon oldu. 

ENTRA - IC Enterra'nın Derin GES depolamalı üretim tesisi ön lisans başvurusu  kabul edildi. 
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Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


